סיטואציה שבה חייל לוחם בסדיר, המבקש להפקיד את נשקו בתחנת משטרה על מנת שיוכל להיכנס לאצטדיון כדורגל במהלך חופשת הסופ"ש שלו, ובסופו של דבר נעצר בגין חילופי דברים עם יומנאי התחנה, הינה סיטואציה שלא היתה צריכה לקרות.

פרוטוקול זה ישמש פקודת שחרור.

העתק החלטתי זו יועבר לידי מפקד מרחב שרון.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשפ"ד, 07/01/2024 במעמד הנוכחים.

לימור חלד-רון, שופטת